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帝王ラーメン ● ● ● ● ●
帝王ラーメン煮卵⼊り ● ● ● ● ●
帝王ネギラーメン ● ● ● ● ●
帝王ラーメン薬味増し ● ● ● ● ●
帝王チャーシューメン ● ● ● ● ●
帝王味噌ラーメン ● ● ● ● ● ●
帝王味噌ラーメン煮⽟⼦⼊り ● ● ● ● ● ●
帝王味噌バターコーンラーメン ● ● ● ● ● ● ●
帝王味噌ネギラーメン ● ● ● ● ● ● ●
帝王味噌カレーラーメン ● ● ● ● ● ●
胡⿇味噌担々麺 ● ● ● ● ● ● ●
胡⿇味噌担々麺煮⽟⼦⼊り ● ● ● ● ● ● ●
胡⿇味噌坦々チャーシュー ● ● ● ● ● ● ●
胡⿇味噌坦々カレー ● ● ● ● ● ● ●
台湾まぜそば ● ● ● ● ●
カレーまぜそば ● ● ● ● ●
納⾖まぜそば ● ● ● ● ●
鶏そば ● ● ● ● ● ●
鶏そば煮⽟⼦増し ● ● ● ● ● ●
カレー鶏そば ● ● ● ● ● ●
鶏そばのり増し ● ● ● ● ● ●
鶏そばチャーシュー ● ● ● ● ● ●
鶏そば薬味増し ● ● ● ● ● ●
醤油ラーメン ● ● ● ● ●
醤油ラーメン煮⽟⼦増し ● ● ● ● ●
醤油ラーメン薬味増し ● ● ● ● ●
醤油チャーシューメン ● ● ● ● ●
醤油のりラーメン ● ● ● ● ●
味噌ラーメン ● ● ● ● ● ●
味噌ラーメン煮⽟⼦増し ● ● ● ● ● ●
味噌ネギラーメン ● ● ● ● ● ● ●
味噌バターコーンラーメン ● ● ● ● ● ● ●
味噌カレーラーメン ● ● ● ● ● ●
お⼦様ラーメンセット（醤油） ● ● ● ● ● ●
お⼦様ラーメンセット（味噌） ● ● ● ● ● ● ●
お⼦様餃⼦セット ● ● ● ● ● ●
お⼦様チャーハンセット ● ● ● ● ● ● ● ●
チャーシュー ● ● ●
煮⽟⼦ ● ● ● ●
ネギ ● ● ● ● ●
バター ●
メガバター ●
コーン
メンマ
のり
薬味（⽟ねぎ）
もやし（並盛・特盛・⻤盛）
台湾ミンチ ● ● ●
キムチ
納⾖ ● ●
ニラ
⽣たまご ●
⾁味噌 ● ● ●

替⽟ 替⽟ ● ●
チャーハン（スープ付き） ● ● ● ● ● ● ●
チャーシュー丼（スープ付き） ● ● ● ● ● ● ●
ミニチャーハン ● ● ● ● ● ● ● ●
ミニネギ丼 ● ● ● ● ● ●
ミニチャーシュー丼 ● ● ●
たまごかけご飯 ● ● ● ● ●
半ライス
ライス
⼤盛ライス
焼餃⼦ ● ● ● ● ●
冷凍⽣餃⼦ ● ● ● ● ●
チャーハンセット ● ● ● ● ● ● ● ●
ミニチャーシュー丼セット ● ● ● ● ●
TKGセット ● ● ● ● ●
ライスセット ● ● ● ● ●
ミニネギ丼セット ● ● ● ● ● ● ●
杏仁⾖腐セット ● ● ● ● ● ●
おつまみ３種盛り ● ● ● ● ● ● ●
おつまみネギチャーシュー ● ● ● ● ● ●
ニンニク豚バラ巻き ● ● ● ● ● ● ●
唐揚げラー油マヨ ● ● ● ●
唐揚げネギ⽢酢 ● ● ●
唐揚げノーマル ● ● ●
ガーリックポテト ● ● ● ● ●
特製キムチ
枝⾖ ●
おつまみメンマ ● ● ●
杏仁⾖腐 ● ●
レモンアイス ●
りんごアイス ● ●
ココナッツアイス ●
⽣ビール
ハイボール
梅割り
サワー
焼酎（芋）
焼酎（⻨）
アイスコーヒー
コーラ
オレンジジュース ●
ウーロン茶
アサヒドライゼロ

こちらのQRコードからもご覧になれます
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質について調べたもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
※コンタミネーションの危険性について
　製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。
　店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しておりますため、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。
※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々の体調などによっても異なります。専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。
※メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをホームページまたは店舗でご確認ください。

激⾟ラーメンの拉麺帝王（全店舗）
アレルギー⼀覧
2022年8⽉1⽇作成
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